
Klub filatelistů při Středisku volného času v Rožnově pod Radhoštěm 
pořádá 

v neděli 19. listopadu 2006  od 8.00 do 12.00 hodin 

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu  (na Masarykově náměstí) 

31.  OBLASTNÍ   FILATELISTICKOU   BURZU 
poštovních  známek, celin, celistvostí a pohlednic,  

nabídka je rozšířena také o mince, bankovky a telefonní karty.  
 
Na burze bude jako vždy velmi bohatá nabídka hlavně filatelistického 
materiálu a  pohlednic  včetně  ostatního sběratelského materiálu.  
 
Přineste na burzu na výměnu také vlastní filatelistický materiál - známky 
a celistvosti, pohlednice a další materiál. Při výměně Vám odborně 
poradíme. 
 
Na burzu zveme také hlavně školáky a studenty, pro které je vstup 
na burzu zdarma.  
 
Připraveny budou výhry v tradiční tombole pro mládež ! 
 

 

Na setkání  na burze se všemi mladými i staršími sběrateli se těší 

                                                                      

                                                                          Členové Klubu filatelistů  

                                                                        při Středisku volného času             

                                                                       v Rožnově pod Radhoštěm 


